
Activo

ACTIVO CIRCULANTE

Mes Anterior

R.F.C.:

Pasivo

PASIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO 

CIRCULANTE
Bienes Inmuebles, 

Infraestructura y 

Construcciones en 

Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir 

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir 

Bienes o Servicios

Total de ACTIVO 

CIRCULANTE

Total de ACTIVO NO 

CIRCULANTE

Total de Activo

EFI-SIT001

Mes Actual

4,212.93

0.00

1,940,440.13

1,944,653.06

128,428,962.04

24,842,462.00

329,147.68

125,723,225.25

24,842,462.00

329,147.68

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

MES ACTUAL VS MES ANTERIOR AL 31/12/2014 

CENTRO DE COSTO : 04 - FASP

Dirección:

Codigo Postal:

153,600,571.72

155,545,224.78

INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

86000

500,475.81

18,848,434.28

2,752,161.18

22,101,071.27

Cuentas por Pagar a 

Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto 

Plazo

Total de PASIVO 

CIRCULANTE

Total de Pasivo

150,894,834.93

172,995,906.20

PATRIMONIO 

GENERADO
Resultado Neto del 

Ejercicio: 

(Ahorro/Desahorro) 
Resultado de Ejercicios 

Anteriores

Total de PATRIMONIO 

GENERADO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

PATRIMONIO 

CONTRIBUIDO

Aportaciones

Total de PATRIMONIO 

CONTRIBUIDO
137,381,143.50 137,381,143.50

Total de HACIENDA 

PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y 

HACIENDA 

PUBLICA/PATRIMONIO:

TSJ250202PH0

Contabilidad

Mes Actual

0.00

4,213.01

4,213.01

18,159,868.27

30,227,229.28

5,130,779.16

35,358,008.44

4,213.01

Mes Actual

137,381,143.50 137,381,143.50

Mes Anterior

215,197.74

13,029,089.11

5,130,779.16

256,754.26

256,754.26

Mes Anterior

155,541,011.77

$155,545,224.78

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros  y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". 

172,739,151.94

$172,995,906.20

Ver.  1.0.0.136

41,556.52

FORMULO Vo. Bo.  AUTORIZO

CP Y MDF. JOSE MARIO ORNELAS PEREZ LAE. JUAN CARLOS PEREZ PEREZ LCP. ALBERTO VIDAL CASTILLO

COORDINADOR DE CONTROL PRESUPUESTAL DIRECTOR DE CONTRALORIA JUDICIAL TESORERO JUDICIAL


