

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

Dirección:INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTROCodigo Postal:86000R.F.C.:TSJ250202PH0

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

MES ACTUAL VS MES ANTERIOR AL 31/12/2014 CENTRO DE COSTO : 04 - FASP

EFI-SIT001					Contabilidad Ver. 1.0.0.136	
	Activo			Pasivo		
	Mes Actual	Mes Anterior		Mes Actual	Mes Anterior	
ACTIVO CIRCULANTE			PASIVO CIRCULANTE			
Efectivo y Equivalentes	4,212.93	500,475.81	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	0.00	215,197.74	
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes	0.00	18,848,434.28	Otros Pasivos a Corto Plazo Total de PASIVO	4,213.01	41,556.52	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	1,940,440.13	2,752,161.18	CIRCULANTE	4,213.01	256,754.26	
Total de ACTIVO CIRCULANTE	1,944,653.06	22,101,071.27	Total de Pasivo	4,213.01	256,754.26	
ACTIVO NO CIRCULANTE Bienes Inmuebles,			HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO			
Infraestructura y Construcciones en Proceso	128,428,962.04	125,723,225.25	PATRIMONIO CONTRIBUIDO	Mes Actual	Mes Anterior	
Bienes Muebles	24,842,462.00	24,842,462.00	Aportaciones	137,381,143.50	137,381,143.50	
Activos Intangibles	329,147.68	329,147.68	Total de PATRIMONIO CONTRIBUIDO	137,381,143.50	137,381,143.50	
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE	153,600,571.72	150,894,834.93	PATRIMONIO GENERADO Resultado Neto del			
Total de Activo	155,545,224.78	172,995,906.20	Ejercicio: (Ahorro/Desahorro)	13,029,089.11	30,227,229.28	
			Resultado de Ejercicios Anteriores	5,130,779.16	5,130,779.16	
			Total de PATRIMONIO GENERADO	18,159,868.27	35,358,008.44	
			Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	155,541,011.77	172,739,151.94	
			TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO:	\$155,545,224.78	\$172,995,906.20	

FORMULO		
CP Y MDF. JOSE MARIO ORNELAS PEREZ		
COORDINADOR DE CONTROL PRESUPUESTAL		

Vo. Bo.
LAE. JUAN CARLOS PEREZ PEREZ
DIRECTOR DE CONTRALORIA JUDICIAL
DIRECTOR DE CONTRALORIA JUDICIAL

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".